

SINCELEJO 18 DE MARZO 2019



Al responder por favor cite este número:

No 2019-144-001343-2

Fecha: 18/03/2019 11:39:03 - Usuario Radicador: KARENDON

Destino: DIRECCIÓN JURÍDICA - Remitente: CIU DAVID RÍOS VERGARA

Consulte el estado de su trámite en nuestra Página: <http://www.adesa.com.co>
Km 1 Vía a Corozal, Sincelejo-Sucre, Tel.: 2771111

DR:

FABIO ARAQUE

GERENTE GENERAL ADESA (VEOLIA)

CORDIAL SALUDO

Mediante la presente comunico a usted, trabaje en CONGETEC S.A.S. (consultoría y gerencia técnica) realizando actividades para aguas de la sabana desde el 15 de septiembre del 2016 hasta el 19 de septiembre de 2017, la cual me adeuda: liquidación, cesantías, intereses de cesantías, vacaciones, y el último periodo de primas. Cabe anotar que el contrato fue verbal, para demostrar vínculo laboral anexo copias de los extractos bancarios.

CORDIALMENTE:

David Ríos Vergara
DAVID RÍOS VERGARA

C.C 1108760025

CEL: 3223933834

Hr 4 77A - JO

Vall4JO



DAVID DARIO RIOS VERGARA

KR 4 17 A 30

\$\$SINCELEJO SUCRE

ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2016/12/31

HASTA: 2017/03/31

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 50666198066

SUCURSAL SINCELEJO



**No acepte ayuda de
personas desconocidas,
de esta forma evita el
CAMBIO DE SU TARJETA**

Bancolombia

Personalice sus tarjetas con su firma, tape la
clave al digitarla y al terminar sus transacciones
revise que sí sea su tarjeta. Así evita ser
víctima de fraude.

RESUMEN

SALDO ANTERIOR	\$	40.95	SALDO PROMEDIO	\$	5,587
TOTAL ABONOS	\$	2,558,625.06	CUENTAS X COBRAR	\$	1,940.99
TOTAL CARGOS	\$	2,558,666.01	VALOR INTERESES PAGADOS	\$	1.06
SALDO ACTUAL	\$	0.00	RETEFUENTE	\$	.00

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
14/01	COMIS CONSUL CAJERO NO BANCOL			-40.95	.00
16/01	PAGO DE NOM CONGETEC			987,344.00	987,344.00
16/01	RETIRO CAJERO EURO SINCELEJO			-380,000.00	607,344.00
16/01	RETIRO CAJERO EURO SINCELEJO			-600,000.00	7,344.00
16/01	COMIS CONS CAJ NO BANCOL CXC			-4,766.05	2,577.95
16/01	COMISION RETIRO CAJERO			-2,577.95	.00
14/02	PAGO DE NOM CONGETEC			771,280.00	771,280.00
14/02	CXC COMISION RETIRO CAJERO			-3,022.05	768,257.95
14/02	RETIRO CAJERO SUCURSAL CARRER			-160,000.00	608,257.95
14/02	RETIRO CAJERO EURO SINCELEJO			-600,000.00	8,257.95
14/02	COMISION RETIRO CAJERO			-5,600.00	2,657.95
28/03	PAGO DE NOM CONGETEC			800,000.00	802,657.95
28/03	ABONO INTERESES AHORROS			.54	802,658.49
28/03	RETIRO CAJERO EURO SINCELEJO			-600,000.00	202,658.49
28/03	COMISION RETIRO CAJERO			-2,800.00	199,858.49
29/03	ABONO INTERESES AHORROS			.52	199,859.01
29/03	PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN			-9,000.00	190,859.01
30/03	RETIRO CAJERO EDS LOS LAURELE			-190,000.00	859.01
30/03	COMISION RETIRO CAJERO			-859.01	.00
	FIN ESTADO DE CUENTA				

ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2017/03/31

HASTA: 2017/06/30

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO

50666198066

SUCURSAL SINCELEJO



No acepte ayuda de
personas desconocidas,
de esta forma evita el
CAMBIO DE SU TARJETA

Personalice sus tarjetas con su firma, tape la
clave al digitarla y al terminar sus transacciones
revise que sí sea su tarjeta. Así evita ser
víctima de fraude.

RESUMEN

SALDO ANTERIOR	\$	.00	SALDO PROMEDIO	\$	8,949
TOTAL ABONOS	\$	1,791,136.06	CUENTAS X COBRAR	\$	704,604.93
TOTAL CARGOS	\$	1,791,136.06	VALOR INTERESES PAGADOS	\$	2.06
SALDO ACTUAL	\$	0.00	RETEFUENTE	\$	.00

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
13/04	PAGO DE NOM CONGETEC			111,651.00	111,651.00
13/04	CXC COMISION RETIRO CAJERO			-1,940.99	109,710.01
13/04	RET CAJ RED SERVIBANCA			-100,000.00	9,710.01
16/04	ABONO INTERESES AHORROS			.08	9,710.09
17/04	PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN			-7,000.00	2,710.09
30/04	PAGO DE NOM CONGETEC			828,483.00	831,193.09
30/04	RETIRO CAJERO PENITAS 3			-230,000.00	601,193.09
30/04	RETIRO CAJERO PENITAS 3			-600,000.00	1,193.09
30/04	COMISION RETIRO CAJERO			-1,193.09	.00
6/06	PAGO DE NOM CONGETEC			851,000.00	851,000.00
6/06	CXC COMISION RETIRO CAJERO			-4,406.91	846,593.09
6/06	RETIRO CAJERO SUCURSAL CARRER			-600,000.00	246,593.09
6/06	COMISION RETIRO CAJERO			-2,800.00	243,793.09
8/06	ABONO INTERESES AHORROS			1.98	243,795.07
9/06	RETIRO CAJERO EDS LOS LAURELE			-240,000.00	3,795.07
9/06	COMISION RETIRO CAJERO			-2,800.00	995.07
18/06	RETIRO CAJERO EURO SINCELEJO			-995.07	.00
	FIN ESTADO DE CUENTA				

ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2017/06/30

HASTA: 2017/09/30

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 50666198066

SUCURSAL SINCELEJO

Recuerda que por
Bancolombia App puedes

Pagar tus Facturas

Así, te ahorras tiempo.



Usa Bancolombia App para pagar y transferir y no
vayas al banco. Es el momento de los que deciden
disfrutar su tiempo.

RESUMEN

SALDO ANTERIOR	\$	.00	SALDO PROMEDIO	\$	17,684
TOTAL ABONOS	\$	3,002,576.44	CUENTAS X COBRAR	\$	4,828.49
TOTAL CARGOS	\$	3,002,576.44	VALOR INTERESES PAGADOS	\$	4.44
SALDO ACTUAL	\$	0.00	RETEFUENTE	\$	.00

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
1/07	PAGO DE NOM CONGETEC			578,533.00	578,533.00
1/07	RETIRO CAJERO BANCOLOMBIA CXC			-99,004.93	479,528.07
1/07	RETIRO CAJERO BANCOLOMBIA CXC			-479,528.07	.00
9/07	PAGO DE NOM CONGETEC			198,090.00	198,090.00
9/07	CXC COMISION RETIRO CAJERO			-5,600.00	192,490.00
9/07	RETIRO CAJERO EDS LOS LAURELE			-70,000.00	122,490.00
9/07	RETIRO CAJERO BANCOLOMBIA CXC			-120,471.93	2,018.07
9/07	COMISION RETIRO CAJERO			-2,018.07	.00
5/08	PAGO DE NOM CONGETEC			53,677.00	53,677.00
5/08	PAGO DE NOM CONGETEC			410,429.00	464,106.00
5/08	PAGO DE NOM CONGETEC			949,000.00	1,413,106.00
5/08	CXC COMISION RETIRO CAJERO			-781.93	1,412,324.07
5/08	RETIRO CAJERO SUCURSAL CARRER			-400,000.00	1,012,324.07
5/08	RETIRO CAJERO SUCURSAL CARRER			-600,000.00	412,324.07
5/08	COMISION RETIRO CAJERO			-5,600.00	406,724.07
8/08	ABONO INTERESES AHORROS			4.44	406,728.51
9/08	RETIRO CAJERO EDS LOS LAURELE			-400,000.00	6,728.51
9/08	COMPRA EN EDS LOS LA			-6,000.00	728.51
9/08	COMISION RETIRO CAJERO			-728.51	.00
23/09	PAGO DE NOM CONGETEC			812,843.00	812,843.00
23/09	CXC COMISION RETIRO CAJERO			-2,071.49	810,771.51
23/09	RETIRO CAJERO EDS LOS LAURELE			-200,000.00	610,771.51
23/09	RETIRO CAJERO EDS LOS LAURELE			-600,000.00	10,771.51
23/09	COMPRA EN EDS LOS LA			-10,000.00	771.51
23/09	COMISION RETIRO CAJERO			-771.51	.00
23/09	FIN ESTADO DE CUENTA				

Expresa sus inconformidades sobre su extracto a nuestro Revisor Fiscal Deloitte - Cll 16 Sur # 43 A 49 - Piso 9, Medellín (Ant). Ed. Corficolombiana.